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共青团宜昌市委所属事业单位2024年
统一公开招聘工作人员进入面试人员名单
	序号
	主管单位名称
	招聘单位名称
	岗位代码
	面试人员
准考证号
	笔试成绩排名

	1
	共青团宜昌市委
	宜昌市青少年宫
	14205001017001001
	2142050401103
	1

	2
	共青团宜昌市委
	宜昌市青少年宫
	14205001017001001
	2142050407016
	2

	3
	共青团宜昌市委
	宜昌市青少年宫
	14205001017001001
	2142050403212
	3
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